湖州师范学院信息工程学院2016年度
[bookmark: _GoBack]先进团组织、先进个人名单公示
根据《关于评选2016年度湖州师范学院先进团组织、先进个人的通知》精神以及学校相关评选规定，经学生申报，团支部推荐，学院预评，现将湖州师范学院2016年度优秀团干部、优秀共青团员初选名单予以公示，具体名单如下：
五四青年奖章（推荐候选人）：吴  勤
校级优秀团干部：李雅云  罗豪嘉  黄勤达 陈烨华  卢新燕  程扬帆  沈城光
                黄宇华  胡敏惠  张 燕  刘腾飞  兰郦翔  石成飞  徐丹迪
    栗晓静  王梦甜  瞿振国  沈俊捷   李鹏浩   赵佳钰
                杨  捷  钱  莹  杨  晗  梁雪怡
校级优秀共青团员：李璐茜  滕彦晨  钟黎娜  胡  苗  徐丹丽  章海涛
                  赵嘉琪 朱栎璠  陈  杰  周  洁  张俊杰  俞佳倩
                  张  漪
校级先进团支部：20140823团支部  20150825团支部
院级优秀团干部：姜丽莹  余宗宏  朱  坚  陈家旭  车羽琳  吴忆娜  许敬敬
               魏旭萍  张  琳  何雅菲  沈  莹  叶永兴  朱丽梅
               洪星星   朱栎璠  朱丹丹  朱佳琪  冯海玲
院级优秀共青团员：沈红杰  蒋佩瑛  李  倩 陈国栋  陈晓强  赵 铮  鱼广洲                                    马小凤 贾  冕   姚晴辉  徐永健  李梦茹
院级先进团支部：20150821团支部   20160821团支部
 公示时间为2016年3月17日——2016年3月19日，公示期间如有异议，请到31号楼12-B1室向杜振宇老师反映或致电2321284。

信息工程学院分团委
求真学院信息工程系团总支
2016年3月16日